

INFORMACJA DODATKOWA

DO BILANSU I RACHUNKU WYNIKÓW ZA 2018 r.

1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Organizacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

1	Aktywa trwałe w tym:	0,00
1.1	Wartości NIP	0,00
1.2	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00
1.3	Należności długoterminowe	0,00
1.4	Inwestycje długoterminowe	0,00
1.5	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00
2	Aktywa obrotowe , w tym :	181 451,13
2.1	Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych	167,85
2.2	Należności krótkoterminowe	18 644,61
2.3	Inwestycje krótkoterminowe	162 806,52
2.4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00

3	Należne wpłaty na F. statutowy	0,00
	RAZEM AKTYWA	181 618,98
4	Fundusze własne , w tym:	181 618,98
4.1	Fundusz statutowy	15 000,00
4.2	Pozostałe fundusze	84 557,59
4.3	Zysk(strata) z lat ubiegłych	0,00
4.4	Zysk(strata) netto	82 061,39
5	Zobowiązanie i rezerwy na zobowiązania	0,00
5.1	Rezerwy na zobowiązania	0,00
5.2	Zobowiązanie długoterminowe	0,00
5.3	Zobowiązania krótkoterminowe	0,00
5.4	Rozliczenia międzyokresowe	0,00
	RAZEM PASYWA	181 618,98

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

1	Składki członkowskie	0,00
2	Darowizny od osób fizycznych	0,00
3	Darowizny od osób prawnych	0,00
4	Zbiórki publiczne	0,00
5	1% OPP	82 731,78
6	Przychody statutowe	161 243,46
7	Przychody operacyjne	0,00
8	Przychody finansowe	0,00
	RAZEM PRZYCHODY	243 975,24

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów

1	Koszty działań statutowych	67 307,03
2	Koszty 1% OPP	82 731,78
3	Koszty ogólnego zarządu	11 875,04
4	Koszty operacyjne	0,00
5	Koszty finansowe	0,00
	RAZEM KOSZTY	161 913,85

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego i pozostałego

Fundusz statutowy Organizacji na 31.12.2018 r wynosi 15 000,00 zł .

Zyski wypracowane w latach poprzednich wynoszą 84 557,59 zł.

Zysk za rok 2018 w wysokości 82 061,39 zł powiększy zyski lat poprzednich.

7. Dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych – dotyczy OPP

1	Przychody z tytułu 1% podatku	82 731,78
2	Koszty z tytułu 1% podatku	82 731,78
3	Środki z 1% nie wydatkowane w 2018 r	0,00

8. Inne informacje niż wymienione w pkt 1–7, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 do ustawy, o ile mają zastosowanie do jednostki.

Fundacja w 2018 r. zatrudniała 1 pracownika na umowę o pracę.

Fundacja nie wypłacała żadnych należności dla osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących

Fundacja prowadzi Księgi Handlowe w programie Raks.

Księgowania odbywają się wyłącznie na kontach zespołu „4”.

9. Zestawienie kosztów rodzajowych za rok 2018

1	Amortyzacja	0,00
2	Materiały	438,61
3	Usługi obce	9 785,90
4	Podatki i opłaty	4,53
5	Wynagrodzenie	1 538,00
6	Ubezpieczenie społeczne	0,00
7	Pozostałe koszty	108,00
8	Wartość sprzedanych towarów	0,00
9	Koszty operacyjne	150 038,81
10	Koszty finansowe	0,00
	KOSZTY RAZEM	161 913,85

Sporządzono dnia 29.03.2019